
Klauzula informacyjna 

dotycząca zapytań i interpelacji radnych 
 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO, Gmina 

Sławno informuje, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Sławno, z siedzibą przy  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31, 26-332 Sławno, email: sekretariat@ugslawno.pl 

2. Sprawami z zakresu ochrony danych osobowych w Urzędzie zajmuje się Inspektor Ochrony 

Danych kontakt : iod@ugslawno.pl  

3. Dane osobowe przetwarzane są w oparciu o art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu realizacji 

procedury dotyczącej zapytań i interpelacji radnych na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na 

podstawie odpowiednich przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe 

w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy 

z 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

3) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą  

w Warszawie. 

7. Konieczność podania danych Podanie danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań, 

 o których mowa w pkt 3 jest obowiązkowe; podanie danych dodatkowych (numer telefonu, 

adres e-mail) jest dobrowolne. 


